## Formulare instrumento[rum]

**Köln, 28. Januar 1502**

Per ingressum religionis

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

ere aplice sibi debitu fore factur effectū inuenimus. idcirco auctoritate aposto-  
 lica qua fugimur in hac parte beneficiū p̄ dictū quod sine cura est. 2. quod  
 discretus vir. **N.** tpe dat. dictarū lrāz. applicarum obtinebat quodq; idē  
 dñs. **N.** obtulit se paratū dimittere q̄ primū quarūdam aliarū litterarū  
 apostolicarū vigore aliud beneficiū in eadē ecclesia. n. sibi p̄ pfatū dñm nostrū  
 papā collatū foret pacifice assequutus. cū omnib; iuribus 2. pertinentijs suis  
 donationi nostre imouerius aplice reseruauimus. districtius inhibēdo vo-  
 bis dño. ep̄o 2. capitulo ipsius ecclesie. necnō illi vel illis ad quez vel ad q̄s  
 pfati obtentū beneficiū collatio. p̄uisio presentatio seu quouis alia dispositio  
 p̄muniter vel diuim pertinet. ne de illo p̄tra reseruatiōem nostram h̄mōi  
 disponere quoquomodo. presumant. Et nihilominus beneficiū obtentū  
 tum predictum cū illud vacare p̄tigerit. vt p̄fertur etiā si als quouis modo  
 aut ex alterius cuiuscūq; p̄sona. rē. vt in bulla nobis nō p̄fatio q̄ tpe dat.  
 dictarū litterarū applicarū esset in eo alicui sp̄aliter ius questū cū oib; iuribus  
 et pertinentijs suis eidem. **N.** p̄fenti 2. id humiliter fieri petenti 2. acceptati  
 p̄tulimus 2. assignauimus p̄ferimusq; 2. assignamus ac p̄uidemus etiā  
 de eodem ip̄mō. **N.** in corporalem possessionē vel quasi beneficiū obtentū  
 et iuribus 2. pertinentiarū p̄dictorū prout melius potuimus 2. debuimus  
 p̄ dictarū litterarū apostolicarū in eius manib; traditiōem posuimus 2. in-  
 duximus ac ponimus 2. inducimus tenore p̄fentiū 2. inuestimus etiā de co-  
 dem. Que omnia 2. singula rē. vt de beneficio vacante

**¶ Per ingressum religionis.**

**Q**uatenus infra sex dies postq; eūdem. **N.** p̄fatu; monasterium san-  
 cti. **N.** dioc. n. ingressum sibi regularē habitū ipsius monasterij 2. or-  
 dinitis ipsum exp̄sse. p̄fessum fuisse. 2. p̄terea dictos. canonicatum et  
 p̄tendā vacauisse 2. vacare. illosq; p̄ nos aut aliquem collegarū vel subde-  
 legatorū nostrorū supra 2. infrascriptorū p̄fato dño. **N.** collaram 2. assigna-  
 ram cū oib; iuribus 2. pertinentijs suis fuisse 2. esse noueritis. imediate sequen-  
 rē. vt in dicto. p̄fessu de parochiali ecclesia dñi vacabat p̄ assequutiōez vsq;  
 publicare. p̄tendat. ac eisdē canonicatū 2. p̄tendam cū illos vt p̄mittitur  
 aut als quouis modo p̄tereq; p̄ ipsius. **N.** obtū vacare p̄tigerit p̄fato. n.  
 auctoritate nostra cū oib; iuribus 2. pertinentijs suis p̄ferant 2. assignent. ac p̄-  
 uideant etiā de eisdem rē. vt in p̄fessu de canonicatu rē.

**¶ Per lapsum temporis de p̄secrandis episcopis**

**M**andamus quatenus infra sex dies postq; Reuerendū patrē dñm  
**N.** electū munus p̄secratiōis infra tēpus de p̄secrandis ep̄is a cap-  
 nonib; definitū nō suscepisse vel tēpus h̄mōi lapsum fuisse dictosq;  
 canonicatū 2. p̄tendā ac decanatū p̄terea seu p̄ p̄mōdem de p̄sona ipsius.  
**N.** ad ecclesiam. n. r̄c. pastore carente ipsosq; sic vacan. p̄ nos aut aliquē col-  
 legarū vel subdelegatorū nostrorū supra 2. infrascriptorum p̄fato magi-  
 stro. **N.** cū plenitudine iuriscanonicā ac omnib; iuribus 2. pertinentijs suis col-  
 latis 2. assignatis. ac de eis sibi p̄uisum fuisse 2. esse noueritis. imediate se-  
 quen. Quoz sex dies duos pro p̄mo rē. assignamus eūdem. **N.** vel p̄cura  
 rē. vt in rē. ad corpale reale 2. actualē possessionē canonicatus et